-1-

旌政„2022‟89 号

旌德县人民政府关于公布旌德县行政许可事项
清单和县级政府权责清单县乡两级公共服务

清单县级行政权力中介服务清单
（2022 年版）的通知

各镇人民政府，县直各单位：

为贯彻落实省、市关于清单制度建设部署，进一步完善权责

清单制度体系，依据法律法规规章“立改废释”、省政府调整权

力事项和规范性文件出台调整废止等情况，结合 2021-2022 年部

门清单即时动态调整情况和政务服务等实际需要，县政府对旌德

县行政许可事项清单、县级权责清单及县乡两级公共服务清单、

县级行政权力中介服务清单进行了修订，现予以公布。

-2-

本清单目录公布后，《关于公布旌德县权责清单及公共服务

清单行政权力中介服务清单目录（2021 年本）的通知》（旌政

„2021‟32 号）即行废止。

附件：1.旌德县行政许可事项清单（2022 年版）

2.旌德县县级政府权责清单（2022 年版）

3.旌德县县乡两级公共服务清单 （2022 年版）

4.旌德县县级行政权力中介服务保留事项清单（2022年

版）

5.旌德县县级行政权力中介服务规范事项清单（2022年

版）

6.旌德县县级行政权力中介服务取消事项清单（2022年

版）

 2022 年 11 月 25 日

 旌德县人民政府办公室                      2022年 11月 25日印发

		2022-11-28T09:52:51+0800
	数字签名